
 

 

                                                                                                                  Uffici Scolatici Territoriali nazionali 

           Per il tramite Ufficio Scolastico Reg. Puglia 

Uff. III Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

uspba@postacert.istruzione.it 

ALBO 

SITO WEB 

Oggetto: Avviso interpello Nazionale per la selezione personale docente di Scuola Infanzia C.d.C. ADAA  

                (art. 13, co.23, O.M. 88/2024) 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’O. M. n. 88 del 16 maggio 2024, in particolare gli artt. 6,8,11,13 commi 19 e 23  e l’art. 14; 

VISTA la nota M.I.M. 115135 del 25 luglio 2024, concernente le supplenze 2024/25; 

VISTO il CCNL 2019/21; 

TENUTO CONTO  dell’esaurimento delle graduatorie di Istituto per i posti di sostegno della scuola Infanzia; 

TENUTO CONTO   di aver esperito, senza esito, alla consultazione delle graduatorie di Istituto della  

                                provincia per i posti di sostegno, secondo i criteri di viciniorità; 

VISTA la nota AOOUSP.n. 3921 del 18/02/2025 con la quale è stato autorizzato a questa istituzione 

            Scolastica n. ½ posto da h 12,5, settimanali di sostegno EH – Scuola Infanzia. 

RILEVATA la necessità di provvedere a formulare avviso specifico finalizzato al reclutamento di docenti 

                   forniti di TITOLO DI SPECIALIZZAZIONE SU SOSTEGNO per la sc. Infanzia 

DISPONE 

IL PRESENTE AVVISO PER N. 1 POST0 DA H. 12,5 SETTIMANALI DI SOSTEGNO EH- SCUOLA INFANZIA 

Con le seguenti caratteristiche: 

        Dal 12 Febbraio 2025 al 30 Giugno 2025 

        Orario settimanale 12,5 

         Dal lunedì al venerdì con orario antimeridiano 

mailto:uspba@postacert.istruzione.it


 

         

 Sede di servizio: Plesso Peter Pan 

 

Visto il carattere d’urgenza della ricerca, tutti gli interessati sono tenuti a presentare, entro enon oltre,le 
ore 11:00 del giorno 11 marzo 2025 la propria disponibilità al conferimento della supplenza, inviando in 
un’unica soluzione all’indirizzo mail baic8ay001@istruzione.it il modello allegato al presente avviso, 
unitamente al proprio curriculum vitae e ad una copia del documento di identità, atta a consentire la 
verifica dei requisiti di accesso così come dall’O. M. n. 88 del 16/05/2024, ivi incluse le disposizioni di cui 
all’art. 14 della soprandicata O.M. inerenti all’applicazione delle sanzioni in caso di rinuncia, abbandono o di 
mancata assunzione in servizio. 

La mail dovrà essere come oggetto: “INTERPELLO – DISPONIBILITA’ PER SUPPLENZA BREVE SU POSTO  DI 
SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA PER L’A.S. 2024/25”. 

Il presente avviso  è pubblicato all’Albo della Scuola e inviato all’Ambito Territoriale di Bari. 

I dati acquisiti sono strettamente funzionali all’espletamento della procedura amministrativa e verranno 
trattati ai sensi e con le garanzie di cui agli artt. 6 e 13 del Regolamento UE 2016/679 (DGPR) e del D.lgs 
196/03 (codice in materia dei dati personali). 

 

                                                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                     Daniele GUCCIONE 

 

 

mailto:baic8ay001@istruzione.it

		2025-03-07T07:43:06+0000
	GUCCIONE DANIELE




